
 

 

UCHWAŁA NR LV/364/22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto  i Gminę Działoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r., 

poz. 1082 , z 2022 r., poz. 655), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Działoszyn.  

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/82/19 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto i Gminę Działoszyn obowiązującego 

od dnia 1 września 2019 r. zmieniona Uchwałą Nr XXXI/201/20 z dnia 9 listopada 2020 roku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3691



Załącznik do uchwały Nr LV/364/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Lp. Publiczne Przedszkole Adres 

1. Miejskie Przedszkole w Działoszynie Działoszyn ul. Szkolna 4 

2.  Publiczne Przedszkole w Raciszynie w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Raciszynie ze Szkołą Filialną w Kolonii 

Lisowice 

Raciszyn, ul. Śródwiejska 4, 98-355 Działoszyn  

3. Publiczne Przedszkole im. Jasia i 

Małgosi w Trębaczewie w Zespole 

Szkół w Trębaczewie   

Trębaczew, ul. Zagrodowa 26, 98-355 Działoszyn  

4.  Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. ks. Jana 

Twardowskiego w Zespole Szkół w 

Trębaczewie  

Trębaczew ul. Szkolna 5, 98-355 Działoszyn  

5. Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im Marii Konopnickiej w 

Raciszynie w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Raciszynie ze Szkołą 

Filialną w Kolonii Lisowice 

Raciszyn, ul. Działoszyńska 65, 98-355 Działoszyn  

6. Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Szczytach 

Szczyty ul. Szkolna 2, 98-355 Działoszyn  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3691


		2022-06-22T13:26:25+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




